Kıssa ve destan anlatan kişiye ise Kâs

(kıssacı) denir.7 Mübâlağa sîgasıyla kassâs da denilen bu tâbirin çoğulu kussâs

gelir.

1 Bu makale, “Hadislere Kıssacılığın Girmesi ve Menfî Te’sîrleri, Kayseri, 1993” adlı yayımlanmamış

yüksek lisans tezimizden üretilmiştir.
2 İbn Manzûr, Lisânu’l-Arab, VII / 75, Beyrut 1388 / 1968.
3 Âsım Efendi, Kâmus Tercümesi, II / 1204, İstanbul 1304 / 1886.
4 İbn Manzûr, VII / 75.
5 Âsım Efendi, II / 1203.
6 Âsım Efendi, II / 1206.
7 İbn Manzûr, VII / 76; Âsım Efendi, II / 1204.